UBND HUYỆN SƠN TÂY

PHÒNG NN VÀ MT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NN&MT

V/v đề xuất ban hành Kế hoạch

tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Tuần lễ Quốc gia Nước

sạch và Vệ sinh môi trường

năm 2025

Sơn Tây, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Công văn số 2195/UBND-KTN ngày 17/4/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia Nước sạch và Vệ sinh

môi trường năm 2025.

Phòng Nông nghiệp và Môi trường tham mưu xây dựng Kế hoạch, đề xuất

UBND huyện triển khai tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia Nước

sạch và Vệ sinh môi trường năm 2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Kim Thanh

		2025-04-24T10:27:07+0700

		2025-04-24T15:40:19+0700

		2025-04-24T15:40:11+0700

		2025-04-24T15:40:11+0700